

# Protokół Nr XXXIV/21

---

## Z SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO

*z dnia 22 lipca 2021 roku*

### **Ad. 1. Otwarcie Sesji.**

Otwarcie nastąpiło o godz. 8<sup>10</sup>, zamknięcie o godz. 8<sup>40</sup>.

Na posiedzeniu podjęto trzy uchwały. Od Nr XXXIV/220/21 do Nr XXXIV/221/21.

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Transmisja Sesji: <https://youtu.be/LzZF0najnFc>

### **W posiedzeniu udział wzięli:**

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2;
2. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno;
3. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy.

### **Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Kamil Ruciński powitał zebranych informując, że posiedzenie Rady ma charakter nadzwyczajny, ponieważ zostało zwołane na wniosek Wójta Gminy Dąbrówno (załącznik nr 3). Powodem posiedzenia Rady jest m. in. wprowadzeniem zmian w budżecie gminy związane z otrzymanymi dofinansowaniami na realizację inwestycji na terenie naszej gminy.

W posiedzeniu uczestniczyło 13 Radnych na 15 osobowy skład Rady, w związku z czym obrady były prawomocne.

Kontynuując Przewodniczący Rady powołując się na obowiązujące przepisy złożył wniosek o nieodczytywanie treści uchwał w związku ze skutecznym ich dostarczeniem.

Poddał wniosek pod głosowanie.

### **Głosowanie:**

**za – 12 głosów**

**przeciw – 1 głos**

**wstrzymujących się – 0 głosów**

*Wniosek został przyjęty większością głosów. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

**Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawie:**

**a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021 – 2031.**

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując o zmianach dokonanych w WPF. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie.

**Głosowanie:**

**za – 13 głosów**

**przeciw – 0 głosów**

**wstrzymujących się – 0 głosów**

*Uchwała Nr XXXIV/220/21 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.*

**b) zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2021 r.**

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały, w związku z czym Przewodniczący poddał ją pod głosowanie.

**Głosowanie:**

**za – 13 głosów**

**przeciw – 0 głosów**

**wstrzymujących się – 0 głosów**

*Uchwała Nr XXXIV/221/21 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 9 do protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.*

Wójt Gminy przedstawił szczegóły związane z uruchomieniem mobilnego punktu szczepień przeciwko wirusowi Sars-Cov-2 na terenie Gminy Dąbrówno.

**c) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w miejscowości Leszcz, gmina Dąbrówno.**

Wójt Gminy Dąbrówno przedstawił projekt uchwały informując, że dotyczy on działki nr 73/2, położonej w miejscowości Leszcz, Gmina Dąbrówno. Dodał, że wnioskodawcą jest

właściciel działek sąsiadujących, który chce scalić grunt i prowadzić na nim wydobycie kruszywa. Przedstawiona została dokumentacja graficzna ilustrująca omawianą nieruchomość.

Zebrani podjęli dyskusję, czy zawarcie umowy dzierżawy na omawiany grunt z wnioskodawcą nie byłoby lepszym rozwiązaniem.

***Zmiana składu Rady z 13 na 14. Na obrady przybył Radny Pan Dariusz Grosz.***

Przewodniczący Komisji Budownictwa, Ochrony Środowiska i Mienia Komunalnego poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad komisji, na której członkowie pozytywnie ją zaopiniowali. Nadmienił, że omawiany odcinek stanowi drogę gruntową zamkniętą.

Wójt udzielał odpowiedzi na zadawane pytania w tej sprawie.

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie.

**Głosowanie:**

**za – 9 głosów**

**przeciw – 4 głosy**

**wstrzymujących się – 1 głos**

***Uchwała Nr XXXIV/222/21 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.***

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył obrady XXXIV Sesji Rady Gminy Dąbrówno.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

**Protokółowała:**

***Dorota Kędzierska***

**Zatwierdził:**